
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

05.02.2020    № 35                                                                         с.Новичиха 
 

 

О назначении инвестиционного 

уполномоченного в Новичихинском 

районе  

 

 

 

В целях улучшения инвестиционного климата в Новичихинском районе 

в 2020-2022 годах, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Назначить инвестиционным уполномоченным Администрации 

Новичихинского района Ермакова Сергея Лукича, главу Новичихинского 

района. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

            

 

 

Глава района 

 

 

СЛ.Ермаков 

 

 

                                                                                 

 
 

 

 

 

 

 


